

1 Kontrolør ved Kommandoposten paa Hovedbanegaarden. Denne Forandring medfører, at de 2 førstnævnte Tjenestemænd forbliver i Klassen Kontrolører af 2den Grad, som derfor forøges med 2 (Ændring Nr. 15).

Den ved Ændringsforslagene Nr. 17, 18, 20, 22, 23, 27, 28, 30, 33 og 35 foreslaaede stærke Forøgelse skyldes særlig den nedsatte Arbejdstid, den snarlige Aabning af Driften paa Banestrækningerne Brande—Funder, Skern—Videbæk samt en Del Oprykninger til højere Stillinger som forudsat i Tjenestemandsløven.

Da Posthusene i Hedehusene og Ry ikke oprettes og det nye Indleveringskontor i Hellerup ikke ventes aabnet i dette Finansaar, nedsættes Postmestrenes Antal med 3 (Ændringsforslag Nr. 31).

Ved Ændringsforslag Nr. 36 nedsættes Antallet af Kontrolører af 1ste Grad med 2, 1 i Aarhus og 1 i Aalborg, og ved Ændringsforslag Nr. 37 udgaar 2 Fuldmægtige, 1 i Personaliekontoret og 1 i Kassekontoret.

Ændringsforslag.

Til § 1.

Af Udvalget:

- 1) Nr. 4. „9 til 57“ ændres til: „4 til 52“.
- 2) Nr. 8. Punktet udgaar.

Til § 3.

Af Landbrugsministeren, tiltraadt af Udvalget:

- 3) Efter Nr. 16 tilføjes:
„b. Smør- og Margarinekontrollen.
Nyt Nr. Til § 242. Antallet af Inspektører forøges med 1 til 4 og Antallet af Assistentter med 1 til 5.“

Til § 4.

Af Udvalget:

- I Nr. 17 tilføjes efter „6“:
„Ved Tjenesteledighed nedlægges 2 Kontorassistentstillinger.“

Til § 5.

Af Udvalget:

- 5) Nr. 19. „3 til 8“ ændres til: „2 til 7“.
- 6) Nr. 22. Punktet (og Overskriften) udgaar.

Til § 6.

Af Udvalget:

- 7) Nr. 23. Punktet udgaar.
- 8) Nr. 24. Punktet udgaar.

Til § 8.

Af Ministeren for offentlige Arbejder, tiltraadt af Udvalget:

- 9) Nr. 31. „4 til 24“ ændres til: „5 til 25“.
- 10) Nr. 33. „4 til 24“ ændres til: „5 til 25“.

Af Udvalget:

- 11) Nr. 35. „2 til 56“ ændres til: „1 til 55“.

Af Ministeren for offentlige Arbejder, tiltraadt af Udvalget:

- 12) Nr. 38. „10 til 24“ ændres til: „9 til 23“.

Af Udvalget:

- 13) Nr. 39. Punktet udgaar.

Af Ministeren for offentlige Arbejder, tiltraadt af Udvalget:

- 14) Efter Punkt 40 indsættes som nyt Punkt:
„Til § 503: Antallet af Stationsforstandere forøges med 3 til 138.“

Af Udvalget:

- 15) Nr. 41. „64 til 158“ ændres til: „66 til 160“.
- 16) Nr. 42. Punktet udgaar.

Af Ministeren for offentlige Arbejder, tiltraadt af Udvalget:

- 17) Nr. 44. „4 til 11“ ændres til: „5 til 12“.